
  

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS PASLAUGŲ VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRO TARYBOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO  

 

2024 m. balandžio 30 d.  Nr. V-485 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4 ir 

6 dalimis, Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2018 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V-1034 „Dėl 

Narių į profesinio mokymo įstaigos tarybą atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 17 ir 19 punktais 

bei atsižvelgdama į Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro 2024 m. balandžio 10 d. raštą 

Nr. (1.9.)15V-120 „Dėl kandidatų į centro tarybos (KVO) narius teikimo“: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro tarybos sudėtį: 

1.1. Sigitas Besagirskas, socialinio partnerio atstovas – UAB „Baltos lankos Klett“ 

direktorius; 

1.2. Kristina Čemeškaitė, Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro mokytojų 

atstovė; 

1.3. Gediminas Krekys, socialinio partnerio atstovas – UAB „Vizualiniai projektai“ 

direktorius; 

1.4. Sigita Kutienė, Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro kitų darbuotojų 

atstovė; 

1.5. Jolanta Mačiulienė, socialinio partnerio atstovė – Kirpėjų ir grožio specialistų 

asociacijos prezidentė; 

1.6. Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos atstovė – Vilniaus regiono 

plėtros tarybos administracijos vyriausioji specialistė; 

1.7. Gabrielė Rainytė, Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro mokinių 

atstovė; 

1.8. Jūratė Tamašauskienė, socialinio partnerio atstovė – Lietuvos socialinių darbuotojų 

asociacijos prezidentė; 

1.9. Sandra Vaitkienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Įstaigų veiklos skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. Į g a l i o j u  Vilniaus paslaugų verslo profesinio mokymo centro direktorę Daivą 

Motiejūnaitę-Minkauskę tarybos sudėtį paskelbti viešai centro interneto svetainėje. 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė, laikinai einanti  

švietimo, mokslo ir sporto ministro pareigas                                             Monika Navickienė 

 

 

 


